YTBepxaato
OunpekTtop

AamuHucTpaumsa KpacHocenscKoro painoHa CaHkT-MNeTepbypra
TuweHko KOnua EBreHbeBHa

MnaH hMHaHCOBO-X035ACTBEHHOM AeATeNIbHOCTH

Ha 2023 1. 1 nnaHoBbIl nepuog 2024 1 2025 rogos
oT 1aHBapa 2023 r.

Jara

no CsofHOMY peectpy

OpraH, OCyLLeCTBAAOLWMIA YHKLUM N NOAHOMOYMS yupeanTens: 7807018464 AgmuHucTpaumna KpacHocenbckoro paiioHa CaHkT-IMeTepbypra

rnaea no bK

no CsofHOMY peecTpy

YupexpgeHue: 7807328836 [TocygapcTBEHHOE BHOMKETHOE yupexaeHne “LIeHTp counanbHOoi peabunntaumnm MHBanngoB 1 AeTein-MHBanngoB

KpacHocenbckoro panoHa CaHkT-lNeTepbypra”

EanHMLA n3mepeHus: pyo.

HanmeHoBaHue nokasatens

Jloxofpl, BCero:
B TOM Yucre:

40X0Abl OT OKa3aHWs ycnyr, pa6oT, KOMMeHcaLuy 3aTpaT yupexaeHnii, Bcero
B TOM 4ucne:

cy6cnanm Ha huHaHCcoBOe 06ecneyeHe BbIMOAHEHMS TOCYAapCTBEHHOTO
(MyHMLUMNANbHOTO) 3aZaHmnA 33 CUET CPeACTB 6toaKeTa Ny6NMUYHO-NPABOBOTO
06pa3oBaHus, CO3AaBLIEr0 yUpexaeHue

[loxoabl OT 0KasaHWs NnaTHbIX ycnyr (paborT)

npoyue LOXOAbI, BCEFO
B TOM 4uChE:

nocTynneHua ot NHOW npep,anHmmaTeanKoﬁ n I'IpMHOCHLLleﬁ aoxon
AeATENbHOCTHN

Loxofbl OT OKa3aHWs MAaTHbIX ycnyr (pa6oT), KoMneHcaLmii 3aTpat

Pacxopbl, Bcero
B TOM 4yncne:

Pasgen 1. MNocTynneHusa v BbINNaThl

Koz
CTPOKM

1000

1200

1210

1211
1500

1530

1532
2000

Kop no
6rofKeTHOM
Knaccugpu-

Kauum
Poccuitickoi
depepaumnn

3

130

130

131

130

AHanuTuyeckni
Kop

131

131

Ha 2023 r.
(Tekyuwmnii
(hMHAHCOBbI
rog)

5
87 148 800.00

87 028 800.00

87 028 800.00

87 028 800.00

120 000.00

120 000.00

120 000.00
87 148 800.00

Cymma

Ha 2024 T.
(nepBblii rog
nnaHoBOro

nepuoga)

6
92 457 400.00

92 337 400.00

92 337 400.00

92 337 400.00
120 000.00

120 000.00

120 000.00
92 457 400.00

NHH

Krn
no OKEN

Ha 2025 T.
(BTOpOI rog
nNaHoBOrO

nepuoja)

7
97 720 700.00

97 600 700.00

97 600 700.00

97 600 700.00

120 000.00

120 000.00

120 000.00
97 720 700.00

1 aHBapa 2023 .

3a

npegenamu

nnaHoBoro
nepuoaa

8



HanmeHoBaHMe nokasatens

Ha BblnnaTtbl NepcoHany, BCEro
B TOM 4Yucne:

onnata Tpyaa

B3HOChI MO 0653aTeNbLHOMY COLMANLHOMY CTPAxX0BaHWUO Ha BbINNaThbl MO
onnate TpyAa paboOTHUKOB M WHble BbINAaTbl PAGOTHUKAM YUpexaeHnit, BCero
B TOM uucne:

Ha BblN/jaTbl MO onnaTte TpyfAa

ynnarta Hanoros, C60pOB N MHbIX NnaTexei, Bcero
N3 HUX:

MHble Hanoru (BKAOYaeMble B COCTaB Pacxofo0B) B 610 AXKEThbl 610 AXKETHOM
cucTembl Poccuiickoil ®efepalunn, a TakKe rocyapcTBeHHas NownnHa

pacxofbl Ha 3aKynky ToBapoB, pa6oT, ycnyr, Bcero
B TOM 4uC/Ie:

npouyto 3aKynky ToBapos, paboT W ycnyr, BCero
U3 HUX:

3aKynKy aHepreTM4ecKnx pecypcos

MpnoGpeTeHne ToBapoB, paboT, ycnyr B N0Nb3y rpaxaaH B Lensx nux
counanbHoOro obecneyeHus

Kopg
CTPOKM

2100

2110

2140

2141
2300

2320

2600

2640

2643

2645

Kog no
6o AKeTHOM
Knaccugpu-

Kauuu
Poccuiickoii
depepaumn

3
X

111

119

119
850

852

244

247

323

AHanunTuyeckni
Kop

211003
266 00 3

213 00 3

291 000

221 005

221 00 0
223005
223000
22500 5
225 00 0
226 00 5
226 00 0
310 00 p
22300 5
223000
342 00 0

Ha 2023 T.

(Tekywinii
(hUHaHCOBbI

roa)

5
83 179 900.00

63 775 109.88
341 488.08
19 063 302.04

19 063 302.04
6 800.00

6 800.00

3962 100.00

89 555.48

29 851.83
201 669.51
67 223.17
817235.13
102 579.05
488 539.88
130 043.95
120 000.00
1289 700.00
429 900.00
195 802.00

( yk<ma

Ha 2024 r.
(nepBblit oA
nnaHoBoro

nepuoga)

6
87 114 200.00

66 801 908.40
341 488.08
19 970 803.52

19 970 803.52
6 800.00

6 800.00

5336 400.00

93 916.64

31 305.55
211 344.86
70 448.29
877 460.00
292 486.67
1382 253.50
453 884.49
120 000.00
1352 525.00
450 775.00

Ha 2025 1
(aropoii rog,
M/1aHOBOr0
nep1oaa)

7
91 122 400.00

69 881 150.28
341 488.08
20 899 761.64

20 899 761.64
6 800.00

6 800.00
6 591 500.00
98 208.50

32 736.17
221 180.80
73 726.94
917 909.72
305 969.91
2 207 125.98
728 941.98
120000.00
1414 275.00
471 425.00

i

npezdenamm

NanoBoro
nepuoga

8
X



Xe
11

11

1.2

13

131
1.3.2
14

1.4.1

1411
1.4.1.2
1.4.2

2

MblHNAThl Ha :WKYWKY TOBapoB, paboT, ycnyr, hccix)
HTOM uucne:

Nno KOHTpaKTaMm (f0roBopam), 3aK/IFOYEHHbIM [0 Hayana TeKYyL,ero
(hnHaHcoBOro roga 6e3 npumeHeHns Hopm defepanbHOro 3akoHa ot 5
anpens 2013 r. Xy 44-®3 "O KOHTpPaKTHON cucteme B chepe 3aKynok
ToBapoBs, paboT, ycnyr Ans o6ecnevyeHns rocyfapCTBEHHbIX 1
MYyHUUMNanbHbIX HYXA" (CobpaHue 3akoHoAaTenbcTBa Poccuiickoii
depepaumnn, 2013, No 14, cT. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104) (ganee -
depnepanbHblii 3aKOH No 44-®3) n defepanbHOro 3akoHa ot 18 utons
2011r. Xy223-®3 "O 3aKynkax ToBapos, paboT, yCAyr oTAenbHbIMM
Bugamu opugnuecknx nuy" (CobpaHue 3akoHogaTenbcTBa Poccuiickoi
defepalyn, 2011, Ne 30, cT. 4571; 2018, Ne 32,
cT. 5135) (ganee - ®efepanbHblil 3akoH Ne 223-d3)12

Nno KOHTpaKTam (f4orosopam), nNiaHUpyembiM K 3aK/H04YEHNIO B

COOTBETCTBYHOLWEM (PUHAHCOBOM rogy 6e3 NpUMEHEHUS HOPM
defepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 n degepanbHoro 3akoHa Ne 223-@

No KOHTpaKTam (forosopam), 3aK/I0OUYEHHbIM (KOHKYpCHasa npouegypa
Nno KOTOPbIM HayaTa) A0 Hayana TeKyLl,ero PMHaHCOBOro roja c yyeTom
Tpe6oBaHuii ®esepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 n deaepanbHOro 3akoHa Xy
223-93 13

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUYU C PefepalibHbIM 3aKOHOM Ne 44-$3
B COOTBETCTBUYU C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-P 3

no KOHTpakTam (forosopam), MaHWPyeMbiM K 3aK/T0YeHUIO B
COO0TBETCTBYlOL,EM (hMUHAHCOBOM rofy C y4eTOM TpeGoBaHuit
depepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 n defepanbHoOro 3akoHa Ne 223-»3 13

B TOM 4Hucne:

3a cyeT cybeuamin, npefocTaBaseMblX Ha PUHAHCOBOE obecneveHune
BbIMO/IHEHUS TOCYAAapPCTBEHHOTO (MYHULWNANLHOTO) 3a4aHus
B TOM unche:

B COOTBETCTBUYU C PefiepanbHbIM 3aKOHOM Xy 44-®3
B COOTBETCTBUM C PefepalibHbIM 3aKOHOM Xy 223-®3

3a cyeT cybCcuanii, npegocTaBNfeMbIX B COOTBETCTBMM C ab3alem
BTOPbIM NyHkTa lcTaTbi 78.1 BIOXeTHOro Kogekca PocCUiicKoi
Pepepaynmn
B TOM yucne:

Kogbl
CTPOK

26000

26100

26200

26300

26310
26320
26400

26410

26411
26412
26420

fog
Ha4a/ia
3aKynKu

Kog Ho
OHOMKETHOM
Knaccugpukaumm
Poccuiickoii
defepaynm
<10.1>

4.1

Ha 2023 r
(Tekywmnii
(hMHaAHCOBbI i

rog)

5
3962 100.00

3 239 562.51

3 239 562.51

722 537.49

602 537.49

602 537.49

Fy*im

Ha 2024 1
(nep.biit log
nnaHoBOro
nepuopaa)

6
5336 400.00

72 854.15

72 854.15

5 263 545.85

5 143 545.85

5 143 545.85

Ha 202 3|
(Binput) |on
HnaHoso! o

nepropa)

7

6 591 500.00

6 591 500.00

6 471 500.00

6 471 500.00

&Y
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i

1421
1.4.2.2
1.4.3

14.4

1441
1.4.4.2
1.45

1451
1452

LIftHME iHGtIMIHE fimimi TM H

2
B COOTBETCTBUU C PefepalibHbIM 3aKOHOM No 44-d3
B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-P3

3a cyeT cyb6cuanii, npefocTaBNgeMblX Ha OCyLecTBNeHNE
KanuTanbHbIX BNOXEHUI

3a CYeT cpeAcTB 0653aTeNbHOT0 MeAULMHCKOTO CTpaxoBaHns
B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUN C PefepabHbiM 3aKOHOM Ne 44-d3
B COOTBETCTBUN C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-®3

3a CYET NPOYUX UCTOUYHUKOB (hMHAHCOBOr0o obecnevyeHns
B TOM 4ducne:

B COOTBETCTBUU C PefepanbHbIiM 3aKOHOM Ne 44-03
B COOTBETCTBUU C PefepanbHblM 3aKOHOM Ne 223-d3

MTOro no KoOHTpakTam, NAaHUPyeMblM K 3aK/HOYEHUIO B

COOTBETCTBYIOLEM DUHAHCOBOM FOAY B COOTBETCTBUN C DefepanbHbIM

3aKOHOM Ne 44-®3, N0 COOTBETCTBYOLWEMY 04y 3aKynKu

B TOM 4Yucne no roay Ha4dana 3akKynku:

MToro no gorosopam, NnaHUpyeMblM K 3aKNOYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM
(hMHAHCOBOM roAy B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM No 223-d 3,

Mo COOTBETCTBYIOWEMY FOAY 3aKynKu

B TOM 4ucne no roay Hayana 3akynku:

HHHM
N |Hwn

26421
26422
26430

26440

26441
26442
26450

26451
26452
26500

26510
26600

26610

MM

1Hn Mun*»MMHH
miwbivin VHAA IHlINGLIMA Mi M 1]
INKyMHN I'm 4 HM vmn In v“\l")'(ll
Pefepauyn hUMiHKHMM
<10.1> rog)
4 41 5
X
X
X
X
120 000.00
120 000.00
722 537.49
2023 722 537.49
X
2023

H1 01 W 1
(MepHbIiA 1tin
IHItHIVH 11
NcpUHNIA)

<

120 000.00

120 000.00

5 263 545.85

5263 545.85

TT

m JuM |
(Hittjtltm 1A
HUAHMHT 0
nepvoga)

/

120 000.00

120 000.00

6 591 500.00

6 591 500.00

M

HLHHAMM

MAMHMII
Mepunnn

K



I’'yKOHOAHICIIh yupr/WTOMM MTIMMTMOH MH
nnuo yupexaenuns) [Am[H*KTp/ liiihonmi KOwm ! hmmim 1 <n YOAP(

WcnonHutens: / 3koHOMUCT / LOAKOXKYPHT»UIM < > MUHH ( MunTOoTT 17812617'1819
1 aHBapsa 2023 T.
COIrMACOBAHO

JokywveHT nogrmcaH ')l |
AOMUNLIINCTPAL 11 A KPA( KW | bl K( X1 () PAVIC SLIA CAINIKT-METEPBYPIrA
rnasHbIi cmeumanuc! 1k >x m MapT a | eHungpeww Jata mogHucn:30.12.2022 14:12:17

NoeHtndmkarop. ..>a 1 ( D346A IC90A42EE31911BE83D58CF317215A2FAS



HuM MUH XUXK Hv HI
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B HacTosleM AOKyMeHTe
NPOHYMEPOBaHO, NMPOLIHYPOBAHO U

CKpenneHo nevyatblo

oK OvpekTop
10 .E. TueHko

(pacwucpoBka nognucu)
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